
医療機関一覧

医療機関名 電話番号　住　　　所 総合
健診

上乗せ
健診

肝炎
ウイルス
検査

緑内障
検診

大腸
がん
検診

胃がん
肺がん
検診

津田胃腸科医院 （Ｘ線不可）

岩佐医院

協和医院 

市村外科整形外科
上野くろもんクリニック
(Ｘ線不可)
三倉クリニック

吉野眼科クリニック

たまおか眼科 

小川眼科診療所  

上野医院  

あさひ上野クリニック 

塚本医院

尾中内科

内藤医院

サンライズクリニック

森一貫堂医院

愛誠病院上野クリニック

永寿総合健診・予防医療センター

鈴木眼科

上野眼科医院

知久内科クリニック

上野病院
ゆうレディースクリニック
(Ｘ線不可) 
上野内科クリニック

上野浅草通りクリニック

成守会クリニック
吉田産婦人科医院
（Ｘ線・心電図不可）
池之端眼科クリニック

柴原医院  

上野なかのクリニック

城所医院

金井クリニック

織田消化器科クリニック 

台東 3-18-4

台東 4-1-2

台東 4-8-5Ｔ＆Ｔ御徒町ビル  4F
台東 4-23-10
ヴェラハイツ御徒町 1F
上野1-9-2　ビルボビル1Ｆ

上野 1-16-16　第2三倉ビル 1F
上野 1-20-10
凮月堂本社ビル 6Ｆ
上野 2-7-13
JTB損保ジャパン上野共同ビル 3F
上野 2-11-6

上野 2-11-10　小島ビル 4F

上野 3-16-4　文行堂ビル 2F

上野 6-2-5

上野 6-5-3　尾中ビル 2F

上野 6-8-7

東上野 1-7-2　冨田ビル2Ｆ

東上野 2-10-10

東上野 2-18-6　常磐ビル 3F

東上野 3-3-3　プラチナビル 2F

東上野 3-6-2　藤波ビル 1Ｆ

東上野 3-15-14　エストビル 3F

東上野 3-20-1

東上野 3-23-4

東上野 3-30-8-101
東上野 4-16-6
東西ビル東上野 6F
東上野 5-1-3　第2稲荷町ビル 2Ｆ

松が谷 3-18-5

池之端 2-5-44

池之端 2-7-18　ル・ソレイユ 2F

池之端 4-11-2

北上野 1-9-13　高松ビル 1Ｆ

北上野 2-26-5

下谷 2-4-2

下谷 3-7-2

3831-1540

3831-3807

3835-0186

3831-3252

6803-0115

5807-8171

3839-5092

5812-3270

3831-0588

3832-0076

5818-7070

3831-8443

3833-5503

3836-3878

3836-3321

3831-5830

3834-3518

3833-7351

3832-6033

3831-7432

3833-5758

3833-8111

5817-8626

5828-2711

5830-3112

3847-8866

3821-3915

5834-7393

3821-3658

5828-3007

3844-0510

3875-2761

3871-0822
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医療機関名 電話番号　住　　　所 総合
健診

上乗せ
健診

肝炎
ウイルス
検査

緑内障
検診

大腸
がん
検診

胃がん
肺がん
検診

金杉眼科医院 

もりちか眼科クリニック 

飯山医院 （Ｘ線不可） 

道川内科クリニック 

つちやファミリークリニック 

鶯谷健診センター 

柿本内科小児科 

かとう医院 

稲沢内科医院 

根岸眼科クリニック 

清水医院 

武内クリニック 

谷口内科 

渡辺医院 

安倍医院 

みうら眼科・皮フ科クリニック 

竜泉協立診療所 

あやめ診療所 （Ｘ線不可） 

田村胃腸科外科 

石川皮膚科 

同善会クリニック 

桜木内科クリニック 

藤本クリニック 

神経科土田病院 

谷中クリニック 

朝岡眼科医院 

江戸通り おだ内科・皮フ科 

永寿総合病院柳橋分院 

堀内科クリニック 

浅草橋クリニック 

吉岡整形外科クリニック 

小川こどもクリニック 

浅草橋眼科 

 

下谷 3-8-10

入谷 1-5-11　町田ビル 1F

入谷 1-7-7

入谷 2-24-11

入谷 2-25-2

根岸 2-19-19

根岸 3-3-18

根岸 3-12-14

根岸 3-14-12

根岸 4-1-25　鶯谷富士パーム 1Ｆ

根岸 4-14-20

根岸 5-16-8

竜泉 1-10-6　秋田屋ビル 1F

竜泉 1-13-3

竜泉 1-34-1

竜泉 2-19-18　中川ビル102

竜泉 3-1-2

竜泉 3-32-3

竜泉 3-42-11

三ノ輪 1-10-6

三ノ輪 2-12-12
上野桜木 1-10-11
パークサイド関 Ｂ1F
上野桜木 1-10-22

上野桜木 1-12-12

谷中 3-13-10

谷中 3-23-6

柳橋 1-20-4　深代ビル3階

柳橋 2-20-4

浅草橋 1-24-3　杉木立ビル ３Ｆ

浅草橋 1-9-12-8F

浅草橋 1-10-6　富田ビル 1F

浅草橋 1-25-5　小川ハイム 201
浅草橋 1-25-10
Y.ハヤシビルド2B

3875-5566

5808-1813

3872-7873

3873-1271

3873-1375

3873-9161

3874-5156

5603-7161

3872-0512

5808-5877

3872-3230

3873-1202

3872-1369

3873-2680

3873-3288

6458-1050

3873-4373

5824-8788

3874-9981

3872-8669

3801-6180

3827-8401

5685-2151

3822-2201

3823-1261

3822-1633

3862-4188

3851-9375

3861-8937

3866-9669

5822-5563

3861-2429

5825-0130
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医療機関一覧

医療機関名 電話番号　住　　　所 総合
健診

上乗せ
健診

肝炎
ウイルス
検査

緑内障
検診

大腸
がん
検診

胃がん
肺がん
検診

医の森クリニック浅草橋 

浅草橋総合内科 
おがさわらクリニック
内科循環器科
育英クリニック 

西クリニック 

曾谷村医院 

蔵前内科クリニック 

蔵前かとう内科クリニック 

クラマエ眼科 

菊嶋クリニック 

行徳内科医院 

ふじ内科 

あさひな眼科クリニック 

蔵前協立診療所 

野中医院 

浅草ファミリークリニック 

あさくさ田原町内科クリニック 

滝口外科胃腸科整形外科 

島田クリニック 

本宮形成・整形外科 

磯野外科内科 

たいとう診療所 

服部医院 

四丁目クリニック　  

元浅草いけだクリニック 

善平医院 

関戸クリニック 

渡辺医院 

山田英明下町クリニック 

ささき眼科 

中村医院 

 

浅草橋 1-34-10　稲垣ビル １Ｆ

浅草橋 1-35-6　小笠原ビル 2・3Ｆ

浅草橋 2-26-13

浅草橋 5-5-10

鳥越 1-7-1

蔵前 1-8-6

蔵前 3-4-9　蔵ビル3階

蔵前 3-13-13　ＮＲビル 2Ｆ

蔵前 3-13-13　ＮＲビル 3Ｆ

蔵前 4-3-7
小島 2-18-15
御徒町オオツカビル 2Ｆ
三筋 2-7-10

三筋 2-13-3

寿 1-10-20

寿 2-10-11  MS 田原町ビル3Ｆ

寿 2-10-11  MS 田原町ビル2F

寿 3-2-7

寿 3-16-14　寿ビル 2Ｆ

寿 4-10-11-2F

駒形 1-5-17

元浅草 1-6-17

元浅草 3-4-7

元浅草 4-6-4　大塚ビル 2Ｆ

元浅草 4-7-22

東上野 6-2-13

西浅草 2-14-3

西浅草 2-20-1

西浅草 3-16-6　岩岡ビル 1Ｆ

雷門 1-7-5

雷門 1-13-13

5822-5230

3865-2737

3851-7753

3851-5959

3851-2384

3864-8998

5809-2416

5820-0927

3851-3281

3851-9000

3864-1616

3863-8852

3865-0139

3844-0527

3841-5118

3841-1181

3844-2276

3843-5356

3841-4361

3843-5631

5828-8051

3842-1851

5827-5678

3841-2121

3843-7055

3844-8666

3841-6502

5806-3077

3842-7110

5806-2677
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医療機関名 電話番号　住　　　所 総合
健診

上乗せ
健診

肝炎
ウイルス
検査

緑内障
検診

大腸
がん
検診

胃がん
肺がん
検診

東京トータルライフクリニック

あさくさ雷門前クリニック 

飯田クリニック 

浅草寺病院 

浅草二天門クリニック 

戸澤クリニック 

浅草のもとクリニック 

浅草クリニック 

大塚医院 

浅草第一診療所 

井上整形外科 

腰野医院 

飯島眼科 

佐々木医院 

聖愛クリニック 

加藤メディカルクリニック 

浅草胃腸肛門クリニック 

浅草ハートクリニック 

塩川内科医院 

梅澤医院 

台東区立台東病院 

東浅草クリニック 

椿診療所 

おのだ医院 

浅草病院 

橋場診療所 

くろす内科クリニック 

雷門 2-6-3　ユニカ雷門ビル 2Ｆ

雷門 2-11-8

浅草 1-35-9

浅草 2-30-17

浅草 2-34-7　グレイプス浅草 2Ｆ

浅草 3-24-9

浅草 3-7-7　アルファホームズ1F

浅草 4-11-6

浅草 4-28-13

浅草 4-33-7

浅草 4-41-6

浅草 5-2-13

浅草 5-8-2

浅草 5-33-12

浅草 5-63-10　水源ビル1階

浅草 7-3-8

花川戸 1-2-4　丸善ビル7階

花川戸 1-13-15　1F

千束 1-4-11

千束 2-20-2

千束 3-20-5
今戸 2-14-5
K2-COURT浅草1階
日本堤 1-6-11

今戸 1-3-13　さくらコーポ 201

今戸 2-26-15

橋場 2-2-5

清川 2-8-11

5806-9871

5827-2700

3844-2072

3841-3330

5830-0121

3874-3826

5603-8808

3876-3200

3873-2853

3872-8617

3874-9521

3873-0726

3871-5147

3872-6776

3874-5341

5824-9090

3845-7800

6231-7581

3872-0153

3872-8230

3876-1001

3876-6671

3876-1718

3876-3818

3876-1711

3875-8480

3872-0298
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胃のみ
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浅草橋1-30-9 
ヒューリック浅草橋江戸通5階

緑内障のみ
5809-3726
その他
5809-3601




